[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 26 марта 2014 года
	       №
	434

 г. Бокситогорск

О награждении Почетным дипломом совета депутатов

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Хатанзейской В.Н.

На основании ходатайства муниципального учреждения культуры «Дворец Культуры г. Пикалево», в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

 Наградить за высокое профессиональное мастерство, сохранение и развитие народных традиций и декоративно-прикладного искусства в Бокситогорском муниципальном районе Хатанзейскую Веру Николаевну, руководителя народного самодеятельного коллектива творческой мастерской «Художественная ручная вышивка» муниципального учреждения культуры «Дворец Культуры г.Пикалево» Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области                              и премировать согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 05.02.2014 № 413 в размере 3 500  рублей.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

           В.И. Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Хатанзейской В.Н.,ОБУ, в дело